1
 2

 3
CNPJ: 05.332.568/0001-23  4
Rua Uruguai, 277 - 6º andar - Porto Alegre - RS 5
CEP 90010-460 6
 7
ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA Nº 62 8
 9
ATA DECLARATÓRIA 10
 11

         CONSELHO FISCAL 12
 13
 14
Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e doze, às quatorze horas, compareceram no 15

PREVIMPA, Anexo do 6º andar, os conselheiros Néia Correa Uzon e Dalvin Gabriel José 16

de Souza, para a sexagésima segunda reunião do Conselho Fiscal do PREVIMPA, em 17

caráter ordinário. Às quinze horas foi constatada a não existência de quorum, de forma que 18

a Mesa “declarou suspensa a sessão”.  A próxima reunião será em data, horário e pauta a 19

serem definidos pelo Presidente do Conselho Fiscal. E nada mais havendo a tratar, lavrei a 20

Ata que vai assinada pelos presentes.  21
  22
 23
 24
 25
Dalvin Gabriel José de Souza,   Néia Correa Uzon,  26
Conselheiro.      Conselheira.  27
 28
     29

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE PORTO ALEGRE.

CONSELHO FISCAL